
 
Pověřený pořadatel  Sportovní klub Policie Benešov, z.s., oddíl JUDO 

 

Krajský přebor Středočeského kraje U12 - U21 a krajská 
soutěž U10 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:  

POŘADATEL:    Sportovní klub Policie Benešov, z.s., oddíl JUDO 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
 

DATUM:    17.5. – 18.5.2025 

MÍSTO KONÁNÍ:   Základní škola Dukelská, ul. Dukelská 1818, Benešov 

ŘEDITEL SOUTĚŽE:  Ing. Aleš Pikora, tel: 724 611 029, 

email:skpjudobenesov@seznam.cz 

SPORTOVNÍ ŘEDITEL:  jmenuje KSJu 

HLAVNÍ ROZHODČÍ:  dle delegace KR KSJu Středočeského kraje 

PŘIHLÁŠKY:  všichni závodníci povinně do 12.5.2025 na portálu ČSJu 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

PŘEDPIS:    Závodí se podle platných pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu. 

Soutěž proběhne na 4 tatami. 

STARTUJÍ: Sobota 17.5. 

U10 jednotlivci , U14 jednotlivci, U16 jednotlivci a družstva 

V soutěži družstev smí startovat pouze závodníci ze Středočeského kraje, hostování 

závodníků z jiných krajů není povoleno 

Neděle 18.5. 

U12 jednotlivci, U18 jednotlivci a družstva, U21 jednotlivci 

V soutěži družstev smí startovat pouze závodníci ze Středočeského kraje, hostování 

závodníků z jiných krajů není povoleno. 

Start ve vyšší věkové kategorii dle SŘ. 

 

ČASOVÝ POŘAD: sobota:   vážení  8:00-9:00 U10, U16  12:00-12:30 U14

   neděle:   vážení  8:00-9:00 U12, U18   12:00-13:30 U21 

Losování 9:00-10:15 

Zahájení soutěže 10:30 pro oba dny 

 

STARTOVNÉ:   300,- Kč jednotlivci,  1 000,- Kč družstva 

CENY:    Medaile a diplom, vyhlášení medailistů bude probíhat průběžně 

OBČERSTVENÍ: Zajistí pořadatel. 



 

 

Upozorňujeme, že vstup do haly je možný pouze při použití 

přezůvek, děkujeme.  
 

 

Přihlášením do této soutěže dávají účastníci (závodníci, rodiče, doprovod a 
další) souhlas: 

- se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zákona č. 101/2002 Sb. O ochraně 
osobních dat v platném znění, pro identifikaci sportovců a ostatních účastníků při 
soutěži. Pořadatel se zavazuje nakládat s těmito údaji v souladu s platnými právními 
předpisy a užívat je tak, aby omezil jakékoli újmě osoby, které se údaje týkají; 

- se zpracováním fotografií a videonahrávek, které zachycují v souvislosti s účastí na 
soutěži a jejich publikací v tisku nebo elektronických nosičích;  

 

Účastníci svým přihlášením do této soutěže berou na vědomí, že:  
- se soutěže účastní na vlastní nebezpečí;  
- startující musí mít minimálně 6/5.kyu 

- je jejich povinností seznámit se se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními 
pravidly soutěže a to zejména s tím, že soutěž může být fyzicky náročná;  

- každý závodník musí mít čisté bílé kimono! Pokud si vezme i modré, může v něm 
soutěžit, ale jen v případě, když bude čtený na příslušné straně tatami;  

- se zavazují respektovat a uposlechnout všechny pokyny pořadatele soutěže a osob jím 
pověřených;  

- pořadatel soutěže nebo ČSJu není povinen hradit újmu na zdraví či majetku účastníka 
soutěže, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným – veškeré aktivity a jednání v 
místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, 
jsou soukromou záležitostí účastníků. Za takové jednání a jeho případné následky 
nenese pořadatel ani ČSJu žádnou odpovědnost. 

 

Vedoucí družstva:  
- v této soutěži vysílající složka (oddíl/klub) stanoví vedoucího družstva. Vedoucí 

družstva musí být starší 18 let. V případě potřeby sdělí vedoucí družstva své jméno 
hlavnímu rozhodčímu, sportovnímu řediteli nebo řediteli soutěže. Pokud v průběhu 
soutěže musí vedoucí družstva soutěž opustit, ustanoví nového vedoucího družstva. 
Práva a povinnosti vedoucího družstva jsou stanoveny RMS čl. 10.1.3. 

 
 

Rozpis schválili : 

 
Dne: 24.3.2025 
 
 
 

          
 
STK Středočeský KSJu    za SKP Benešov, z.s.  
Karol Bolemant             Ing. Aleš Pikora 

předseda oddílu judo 




